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10

SBK

Lasse skrek då till honom och frågade vad fan han hade i huvudet, om han var tokig, och samtidigt Krister/tillane springande. Efter det att Krister lämnat villan upptäckte Lasse att han tillgripit förskäraren i köket. Efter denna händelse har Krister icke besökt honom på Häggviksvägen, däremot har Lasse sett honom ett flertal gånger i Sollentuna centrum.

Lasse beskriver Krister på följande sätt: Någonstans mellan 37 -40 år gammal, ca 180 cm lång /Lasse jämför med sin egen längd som är 183 cm, och han är som han säger något kortare än jag/. ögonfärgen kan han ej erinra sig, men tillägger Mhan har en stirrande galen blick", ser otäck ut. Beträffande kroppsbyggnaden säger han att Krister hade ungefär samma kroppsbyggnad som mig och polismännen Andersson och Nässén vill beskriva Lasses kroppsbyggnad till normal men lite åt det atletiska hållet, verkade vältränad.

Vidare hade Krister lite dålig hy, verkade oren, och ansiktsformen var ungefär densomma som min. Jag vill gärna påstå att vi är lite lika varandra. Beträffande hårfärgen hade Kristez lite mörkare hår, kanske mörkblond.

Vid tillfället var han klädd i jeans och en grå/grönaktig jacka, som gick en bit nedanför "stussen". Han tillägger vidare att Krister har en svag dialekt, ej Stockholmsdialekt.

Vidare har jag för mig att Krister bodde någonstans mitt emot ett företag som heter Munters, och jag tror gatan heter Kung Hans väg, nummer vet jag däremot icke. Det är i alla fall ett hus med loftgångar.

Anledningen till att jag vet var Krister bor, beror på att jag skjutsat dit ulr Spinnars vid några tillfällen. Jag har dock aldrig var i krister lägenhet.
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Lasse tillfrågades vidare om han pratat med Spinnars. Vad denne gjorde den aktuella kvällen, dvs den 21 februari 1986, så svarade han att det hade de aldrig gjort. Däremot vet han att Ulf Spinnars vid den här tidpunkten bodde tidvis hos Krister. Han tillfrågades även, om Spinnars nänmt något vad Krister gjorde den aktuella kvällen, men så var icke fallet.
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